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OBJEĎNÁVKA č CES O BJ/39/01/000576/202I

Objednávka je uzavirana ve smyslu § 27 a i '1 zákona (. 13J ‘2016 Sb . a zadavam veřejných zakňzřk, v platném 
znění. V souladu se zákonem t S9-2012 Sb.. občansky zákoník. \e zněni pozdějších předpisu, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní v/.tah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak v/mka povinnost 
realizovat předmět plné ní \ po/ad ováném ro/.sahu a Objednatel) v?mká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odmémi.

Číslo VZ <knnun/iu u w/tinveKDatum v\$ia\cní:

Objednatel:1 Hlavní město Praha
[zastoupené

reuite)

Dodavatel: ' HFI.AGO - CZ, s. r. o.

Markéta Štalmachová, 
ku odboru bezpečnosti

sídlo. Mariánské nám-2/2 
110 01 Praha 1

sídlo: Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3

kontaktní
adresa:

kontaktní
adresa:

nám. F. Kafky 1/16 
110 UI Praha 1

bankovní
spojeni:

bankovní
spojem:

DIČ: CZ00064581 IČO:ICO: 00064581 25963961 DIC C7.25963961
kontaktní
osoba
tel. spojeni:
tax'
e-mail:

konta kin í 
osoba' 
tel. spojeni: 
fax. 
c-tnatl:

e —

Název zakázkv: Objednávka chladničky I.IFBHFRR

Před met plnění: Objednávka prosklené chladicí skříně I.IEBHERR LKv 3913

Cena ?a předmět plncoi bez DPH:
(ctná /«■ muuma/níu Mpivku^Helná a ;uh<mt;<' vríkerě mikhuh
Dodawtttlf »n nalnitne » <nuv)\ln</< s t vulizui r ptvdtntUi phlělllf

Cena za předmět plnění celkem $ DPH:
iDPII buth’ ř?i invtina pudle pfuttvi h p t >i\< u< h předpisu)

50 990,00 Kc

61 697,90 Ke

21 dní po obdrženi 
daňového dokladu

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimáloč: 

Termín plněni: dle dohodv 
Místo plněni: Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235■-004 Sb., o dam 
s přidané hodnoty, vězněm pozdějších předpisu, vystupuje hl. m jako o-.oba povinná k dani'

Platební podmínky:
I. Cena 7ii předmět plném bude účtovaní Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
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2. Vystavený daňový doklíid (faktura) musí obsahoval náležitosti se smyslu zákona Č 235004 sb.. o dani 
z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3 Vystavený daňový doklad (faktura} bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni 
včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce příp vyká? odpracovaných hodin jako 
příloha ták tury apod 1

4. V případě, fa faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v teto objednávce, |e Obiednatcl oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě;doplnění V tahovém případě se přeruší phrnutí Ihúty splatnosti a 
nová Ihuta splatnosti začne plynout od data doručení upraveného daňového dok ladu'faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany teto objednávky výslovně souhlasí stim. aby lato objednávka bvla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CHS) vedene hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje uda|e o |e|íeh 
účastnicích, předmětu, číselně označeni léto objednávky, datum jejího podpisu n ieji text.

2 Smluvní > irany prohlašuji, že skutečnosti uvedeno v teto objednávce nepovazuji za obchod ni tuiermiví ve smvslu 
$504 občanského zákoníku á uděluji svoleni k jejich užili a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek,

3 Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle /akona 
č. 34G--2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl ni Rraha.

4 lato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5 lato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsán > oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nej pozdě i i do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zánik a 
Smluvní sankce:

1. Při prodleni Dodavatele $ předáním piedmětu plněni dle této objednávky zapluti Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výší 0.05% z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného spině m této oovmnostl.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni

V Praze dne

1 3 -!?- 2021
V

Za Objednatele: iova,
josti

Dodavatel akccptuietutn objednávku v plncm rozsahu a bez v

L3 -12- 2021V Praze dne:

fesfřb/.Za Dodav atele:
jméno
funkce

A '*• 'A
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